公告编号：2025-020

证券代码：836742 证券简称：大地测绘 主办券商：开源证券

西安大地测绘股份有限公司

独立董事关于第四届董事会第十七次会议相关事项的事前

认可意见

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

西安大地测绘股份有限公司第四届董事会第十七次会议于2025年3月21日

在西安大地测绘股份有限公司三楼第一会议室以现场及通讯方式召开。

根据《中华人民共和国公司法》《公司章程》及《董事会制度》相关规定，

我们作为西安大地测绘股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，对公司

第四届董事会第十七次会议审议的《关于西安市房产测量事务所有限公司资产交

割及过渡期损益专项审计报告的议案》、《关于西安地籍不动产勘察测绘有限责

任公司资产交割及过渡期损益专项审计报告的议案》、《关于确认重大资产重组

过渡期结算支付的款项金额的议案》及相关材料事前进行了认真审阅，现发表意

见如下：

在召开董事会审议上述议案之前，公司向我们提供了上述事项的详尽资料，

我们认真查阅和审核了所提供的所有资料，并就该事项与公司董事会、管理层以

及公司的控股股东、实际控制人进行了深入的询问与探讨。在保证所获得资料真

实、准确、完整的基础上，基于独立判断，我们认为：

本次交易中的关联方与交易安排独立，不存在不当利益输送，关联交易条款

公正，交易中涉及的关联方已妥善回避，公司设立了有效的利益冲突管理机制，

确保交易决策过程的公正性，没有损害公司及非关联股东利益的情况。不存在损

害公司及其他股东特别是中小股东利益的情形，亦未对公司独立性造成不利影响

。

我们同意将《关于西安市房产测量事务所有限公司资产交割及过渡期损益专

公告编号：2025-020

项审计报告的议案》、《关于西安地籍不动产勘察测绘有限责任公司资产交割及

过渡期损益专项审计报告的议案》及《关于确认重大资产重组过渡期结算支付的

款项金额的议案》提交公司第四届董事会第十七次会议审议。

西安大地测绘股份有限公司

独立董事：邵芳贤、张萌

2025年3月25日